关于对 2020 年度广州市白云区中小学

二、三级教师任职资格评审结果的

公示

各单位：

经广州市白云区中小学二、三级教师任职资格评审委员

会评审通过，下列同志拟取得二、三级教师专业技术资格，

现予公示（具体名单见附件）。若对下列同志取得资格有异

议，请电话或书面向广州市白云区中小学二、三级教师专业

技术资格评审委员会办公室或白云区教育局机关纪委反映，

反映情况的电话和书面材料要自报或签署（手写）真实姓名，

不报或不签署真实姓名的，一律不予受理。请各单位进行张

榜公示和单位网页公示。公示结束后，请评审通过人员所在

单 位 于 12 月 24 日 前 在 以 下 链 接 提 供 以 下 资 料

https://www.wjx.top/jq/101071891.aspx，公示具体要求

如下：

1. 公示结束后，各评审通过人员所在单位认真填写《评

委会评审通过人员公示情况表》（见附件），请注意加盖单

位公章，单位纪检监察核实意见栏需单位负责纪检工作的领

导签名，同一个单位有多人通过的，需集中上传。

2.提供在单位网页（含 QQ 群或者微信群）、公告栏公

示的界面截图（现场照片）的打印件，并纪检干部签名、加

盖单位公章。

3.评审通过教师在广东省专业技术人员继续教育管理

系统生成的 2019 年度继续教育学时完成证明书。

https://gdrst.gdhrss.gov.cn/publicfiles/business/ht

mlfiles/jxjyglxt/index.html，该系统操作方式可见“白

云职评管理员”QQ 群文件共享。

公示时间：从 2020 年 12 月 14 日至 2020 年 12 月 18 日

止。

受理情况反映的部门、电话和地址：

部门：广州市白云区教育研究院（广州市白云区教师发

展中心）评聘部

联系人：刘霞 联系电话：36633552

联系地址：广州市白云区均禾街七星岗颜乐天纪念中学

内

邮编：510440

部门：白云区教育局机关纪委

联系人：王雷 联系电话：36135591

联系地址：广州市白云大道南 383 号

邮政编码：510405

附件：

1.经评审拟通过人员名单

2.广州市白云区中小学二、三级教师任职资格评

审委员会评审通过人员公示情况表

广州市白云区教育局人事科

2020 年 12 月 14 日

附件：

经评审拟通过人员名单

序号 姓 名 现工作单位 申报级别 申报专业

928吴梦文 广州市广外附设外语学校 二级教师 小学科学

929陈雅娴 广州市广外附设外语学校 二级教师 小学科学

930朱菁菁 广州市广外附设外语学校 二级教师 小学语文